
Campeonato de España Iberdrola de Arco Recurvo y Arco Compuesto al Aire Libre 2023
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF2723)
Madrid, Del 21-07-2023 al 23-07-2023

Equipo Recurvo Sub 15 Mujer
1

8

Baleares
RETAMAL TORRE Ainhoa
SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn
TORRES PEIRE Gisela

Pase directo

46 40 41

52 47 51

5

4

Galicia
ANDRADE VARELA Leonor
CASTRO FONDO Lucia
LAGE PERNAS Lia

Valencia
LOPEZ SANCHIS Jade
MICÓ ADRIÁN Mireia
RAMIREZ SAEZ Paula

0 

6 

3

6

Madrid
ALEMAN MARTIN Jimena
GONZALEZ DE CLEMENTE Amaya
RODRIGUEZ PERULLO Giulietta

Pase directo

7

2
Andalucía

CASTILLA RODRIGUEZ Paula
MORANO RODRIGUEZ Rocio
PEREZ CUMBRERAS Sandra

Pase directo

47 50 53 49

51 52 48 44

Baleares

Valencia

5 

4 

T.24

T.23

48 49 38 52

47 47 44 51

Madrid

Andalucía

6 

2 

Bronce

44 41 50 47

54 47 39 53

Valencia

Andalucía

2 

6 

Oro

54 52 50 51

51 55 48 54

Baleares

Madrid

5 

4 

T.27

T.25
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